20537-DE-210810
20537-DE-210810
μ
Ω
20537-DE-210810
−
−
−

1.2 Funktionsbeschreibung
Die Funktionsbeschreibung soll kurz sein, jedoch alle wesentlichen Teile beschreiben.
1.3 Typenschlüssel
Die Bedeutung der Typenschlüssel soll erläutert werden.
1.4 Maßblätter und technische Daten
2 Werkstoffe der Standaufnehmer
Hauptsächlich die der medienberührten Anlagenteile.
3 Einsatzbereich
Der Einsatzbereich, Drücke und Temperaturen sind anzugeben.
4 Störmeldungen, Fehlermeldungen
5 Einbauhinweise
Für die geprüften Teile der Überfüllsicherung und der daran anschließenden, von der
allgemeinen bauaufsichtlichen Zulassung nicht erfassten Teile, sind genaue Einbauhinweise
anzugeben.
110036142   Seite 17 von 17
6 Einstellhinweise
Einstellhinweise für die geprüften Teile von Überfüllsicherungen, wie z.B. Nullpunkteinstellung,
Weiterleitung des nach Anhang 1 der Zulassungsgrundsätze ermittelten Ansprechpunktes zu
einem Grenzsignalgeber und Schaltverstärker, Ermittlung der Einbauhöhen der Standaufnehmer.
7 Betriebsanweisung
Es soll eine Betriebsanweisung für die Benutzung der geprüften Teile als Überfüllsicherung im
Zusammenhang mit den von der allgemeinen bauaufsichtlichen Zulassung nicht erfassten Teilen
erstellt werden.
8 Wiederkehrende Prüfung
Es ist darauf hinzuweisen, wie die Funktion der Überfüllsicherung geprüft werden kann und auch,
wie die im Behälter eingebauten Teile besichtigt werden können, soweit eine Besichtigung dieser